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Niclas Bergman lämnar VD-rollen i Nivika för att fokusera på 
bolagets affärsutveckling 

Efter 25 år som VD och koncernchef på Nivika har Niclas Bergman informerat Nivikas styrelse om att han 
lämnar posten som VD och koncernchef. Arbetet med att rekrytera en ny vd och koncernchef inleds 
omgående. Niclas Bergman kommer att successivt tillträda rollen som strategisk affärsutvecklare i takt med att 
en ny VD och koncernchef har kommit på plats.  

- Jag har tillbringat nästan hela mitt yrkesliv i Nivika. Det är en fantastisk resa som gjorts tillsammans 
med hyresgäster, leverantörer och medarbetare. Efter alla år vid rodret för Nivika känns det nu som 
rätt tillfälle att lämna VD-rollen för att i stället fokusera på affärsutveckling. Med en stark 
kvartalsrapport i ryggen och ett bolag redo för tillväxt, är Nivika väl positionerat att möta framtida 
utmaningar och möjligheter i en snabbt föränderlig marknad, säger Niclas Bergman. 

Elisabeth Norman, styrelseordförande för Nivika, kommenterar: 
- Niclas är grundare av Nivika och har byggt upp ett starkt bolag med en balanserad finansiell 

struktur och fin fastighetsportfölj, bolaget har en stark position för fortsatt tillväxt. Niklas kunskap om 
marknadsområdet och hans unika förmåga att hitta nya affärsmöjligheter har vi i styrelsen sett som 
ytterst värdefullt. Styrelsen kommer nu att inleda rekryteringen av en ny vd och koncernchef med 
målet att säkerställa en smidig succession. Nivikas befintliga affärsplan och finansiella mål kvarstår 
oförändrade. 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Elisabeth Norman, Styrelseordförande, telefon (0)70-561 60 99, email; elisabeth@normanpartner.se 

 

 

 

Detta är sådan information som Nivika Fastigheter AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 14 februari 2024, kl.09.06 CET. 

  



Om Nivika 

Nivika är ett småländskt fastighetsbolag med syfte att långsiktigt äga, förvalta och utveckla fastigheter och samtidigt därmed 
skapa lönsam och hållbar värdetillväxt. Verksamheten bedrivs i Jönköping, Värnamo, Växjö samt Västkusten, områden med 
goda tillväxtmöjligheter och stabila hyresmarknader. Den diversifierade fastighetsportföljen uppgår till cirka 11 Mdkr där 
hyresvärdet till 70 % utgörs av kommersiella fastigheter och till 30 % av bostäder. Cirka 90 % av portföljen är 
förvaltningsfastigheter. De kommersiella fastigheterna består i huvudsak av industri-, lager-, kontor- och samhällsfastigheter. 
Läs mer på www.nivika.se. 

 


